INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.454 – Ano VII– 25/02/2021 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

COMPRAS E LICITAÇÃO
MUNICIPIO DE IGARATINGA-MG ,torna público o resultado do PL n° 22/2021, na modalidade
de Pregão Presencial  n° 10/2021 e  Registro de Preço n° 08/2021.  Objeto: Registro de preços
para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços de recuperação de
pavimentação asfáltica, tapa buraco com fornecimento e aplicação de concreto betuminoso, para
as diversas vias urbanas do Município de Igaratinga/MG. GANHADOR: EPAV – EMPRESA DE
PAVIMENTAÇÃO LTDA., com o item: 01 no valor total estimado de R$236.499,80. Igaratinga,
25 de fevereiro de 2021. Letícia Gomes Lara – Pregoeira.

O MUNICIPIO DE IGARATINGA, torna publico o extrato do 6º aditivo de prazo ao contrato
nº146/2017 de prestação de serviços firmado entre este município e a empresa GTRONIC
TECNOLOGIA EM INFORMATICCA LTDA. Objeto: locação de copiadoras e impressoras.
Vigência: 27/02/2021 á 26/02/2022. Embasamento legal: art. 57, IV da Lei 8.666 e suas
alterações. IGARATINGA: 25/02/2021. Prefeito Fábio Alves Costa Fonseca.

MUNICIPIO DE IGARATINGA-MG, torna pública a retificação da abertura do Processo
Licitatório nº 24/2021 e Pregão Presencial nº 12/2021. Objeto – Aquisição de motocicletas novas
zero quilometro para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Meio
Ambiente e Serviços Urbanos e Serviços de Saneamento do Município de Igaratinga/MG.
ONDE-SE LÊ: Abertura dia 04/03/2021 às 09:00 horas. LEIA-SE: Abertura dia 08/03/2021 às
09:00 horas. Mais informações pelo telefone 37–3246-1134. Edital Retificado encontra-se na
Prefeitura ou no site www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 25 de fevereiro de 2021. Letícia
Gomes Lara – Pregoeira.

MUNICIPIO DE IGARATINGA-MG, torna pública a abertura do Processo Licitatório nº 28/2021,
Pregão Presencial nº 15/2021 e Registro de Preço n° 12/2021. Objeto – Aquisição eventual e
futura de dieta alimentar para atender as necessidades do fundo municipal de saúde do
Município de Igaratinga/MG. Abertura dia 11/03/2021 às 09:00 horas. Dotações Orçamentárias:
07.01.10.302.0043.2.066-3.3.90.30.00-473 e 07.01.10.303.0087.2.069-3.3.90.32.00-508. Mais
informações pelo telefone 37–3246-1134. Edital encontra-se na Prefeitura ou no site
www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 25 de fevereiro de 2021. Letícia Gomes Lara – Pregoeira.

http://www.igaratinga.mg.gov.br/
http://www.igaratinga.mg.gov.br/